T41. Scholia Graeca in Homeri Odysseam 19,188, p. 676,18 ss. Dindorf.

188. Ztfioe & év Auvied] mposweuice. Kvwoood 8¢ émivelov Apvicoc. &t 0¢ wal motauos Kenng.
B. *Auviooc nélig wai notapos Kenne. V.

EileiQvinc]’ tic dpweiopévis taig Tintoboais 9edg. V.

T42. Scholia ad Callimachi Hymnum I 42 Pfeiffer (T2).

Oevic nolic nal dAoog.

T43. Scholia ad Callimachi Hymnum III 15 Pfeiffer (T 3).

Apuvigidag]” Kontindg. Auvicog yae notapuog Kontng.

T44. Concessio insulae Cretensis, facta per dominum Petrum Ziani, Ducem Veneciae, fidelibus suis
Venetis, Fontes Rerum Austriacarum 11 13.2, 129 s. nr. ccxxix Tafel — Thomas (September 1211).

In nomine domini Dei et saluatoris nostri Jhesu Christi. Anno Domini millesimo ducentesimo unde-
cimo, mense Septembris, indictione quinta decima.

1% Zur Datierung der Manuskripte s. RE XVII 1 (1936) 263 s.v. Nikandros 11 (W. Kroll).
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Nos Petrus Ziani, Dei gratia Venecie, Dalmacie atque Chroacie Dux, dominus quarte partis et dimidie
tocius Imperii Romanie, cum nostris iudicibus et sapientibus conscilii, collaudatione populi Venecie,
cum nostris successoribus damus et concedimus nostram totam insulam Cretensem uobis dilectis
fidelibus nostris, uiris Venetis, quorum nomina scripta habentur inferius, et illis, quos Dux cum
maiori parte sui conscilii, qui per nos ibi erit, per sue concessionis cartam uobis duxerit sociandos,
qui cum eis simul esse debetis, milites centum triginta duo, et pedites quadraginta octo, uestrisque
et eorum heredibus ac proheredibus imperpetuum, excepto a Tartaro usque ad Fascheam, secundum
quod extenditur juxta mare ex hac parte. Et hoc est unum caput.

Et aliud caput est Temalum; et ab ipso Temalo de foris uersus orientem uno milliario, et ab alia
parte ipsius Temali uersus occidentem milliario uno, et a Tartaro (uersus) usque ad suprascriptum
milliarium uersus orientem retro tramite, et ultra Temalum orientem et austrum atque uersus occiden-
tem circumquaque uno milliario, cum civitate Candida et supradicto castello Temalo cum omnibus,
que continentur infra designationem hanc, que in nobis et nostro comuni remanent, et excepto,
si argentera in insula supradicta inuenta fuerit, et fluuius, qui aurum ducat, que omnia similiter
esse debent de nostro comuni.

T45. Instrumentum promissionis coloniae Venetorum in Cretam missae, Fontes Rerum Austriacarum
IT1 13.2, 137 s. nr. ccxxx Tafel — Thomas (Oktober 1211).

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Jhesu Christi. Anno Domini millesimo ducentesimo unde-
cimo, mense Octubris, indictione quinta decima.

Post concessionem carte factam infrascriptis anno et indictione, mense vero Septembris nuper trans-
acto, de tota vestra insula Cretense, qua vos, domine noster Petre Ziani, inclite Dux Venetie, Dalmacie
atque Chroacie quarteque partis et dimidie totius Romanie Imperii dominator, cum vestris iudicibus
et sapientibus conscilii, collaudatione populi Veneciarum, cum uestris successoribus nobis inde fecistis,
uestris fidelibus militibus de sexterio sancte Crucis... Et his omnibus de aliis sexteriis, quorum
nomina cum nominibus nostris insimul scripta habentur inferius in concessione ipsa, et illis, quos
Dux cum maiori parte conscilii, qui per uos erit ibi per sue concessionis cartam, nobis duxerit
sociandos, qui omnes simul esse debemus milites centum triginta duo, et pedites quadraginta octo,
nostrisque et eorum heredibus ac proheredibus imperpetuum, excepto a Tartaro usque ad Fascheam,
secundum quod extenditur iuxta mare ex hac parte. Et hoc est unum caput. Aliud caput est Temalum;
et ab ipso Temalo de foris uersus orientem, retro tramite uno milliario, et ab alia parte ipsius
Temali uersus occidentem milliario uno, et a Tartaro usque suprascriptum milliarium uersus orientem
retro tramite, et a2 Fascea usque ad suprascriptum unum milliarium uersus occidentem retro tramite,
et ultra Temalum uersus orientem et austrum atque occidentem circumquaque milliario uno cum
ciuitate Candida, suprascripto castello Temalo et cum omnibus, que continentur infra designationem
hanc, que in nobis et in comuni Venecie remanent, et excepto, si argenteria in insula supradicta
inuenta fuerit, et fluuius, qui aurum ducat, que omnia similiter esse debent de comuni Venecie.

T46. R. Morozzo della Rocca, Benvenuto de Brixano. Notaio in Candia 1301 —1302 (1950) 208f.
Nr. 578.

Pachturkunde vom 2. Februar 1302.

Solvit. Die eodem. Manifestum facio ego Michael Condoiorgio habitator Tartari quia cum meis
heredibus do, concedo ed afficto tibi Iohanni Fradelo habitatori Candide et tuis heredibus unum
meum iardinum positum in Cartero, illum videlicet quem tenebat olim Vulgare, cum omnibus suis
arboribus, pergulis, trafis, introitibus et exitibus a kalendis mensis Octobris nuper preteriti in antea
usque ad annos Illlor complectos proxime venturos cum plena virtute et potestate et cet. nulo
alteri afictando. Quem quidem iardinum silicet (sic) atbores debes cerpire, capare, scaficare, per
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congrua tempora et in culmine de trafis, pergulis et omnibus aliis tenere et conservare bene et
convenienter et plantare illam pergulam quam plantare tenebatur dictus Vulgare, in ipso cardinare
et omni anno plantare arbores XXV fructiferosas. Insuper teneris et debes laborare a modo in
antea omni anno in dicto meo loco et terra de Tartaro cum I pario bovum et ibi habitare cum
mea familia. Pro affictu cuius iardini michi dare teneris omni anno perpera XIIII, medietatem in
medietate cuiuslibet mensis septembris et reliquam medietatem per totum dictum menssem septembris
et pro tercaria dictorum bovum mensuras!3 frumenti LXV et ordei XXV omni anno super areis
et caniscos et angarias sicut faciunt allii dicti loci, sub pena dupli pro quolibet predictorum quolibet
termino. Et completo termino dictum iardinum in culmine refutabis. Hec autem sub pena perperorum
XXV, Cartula firma durante. Testes P. Donno, Iacobus Avonale, Ada Otonelo et Fusche. Complere